[image: image2.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ХАМОВНИКИ
РЕШЕНИЕ
24 декабря   2015 г.  № 15/21

О согласовании  квартального плана мероприятий на 1 квартал 2016 года по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту  жительства на территории района Хамовники, проводимых ГБУ «Центр досуга и спорта Хамовники»
       На основании пункта 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы  от 11 июля 2012 года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», статьи 9 Устава муниципального округа Хамовники, на основании обращения главы управы района Хамовники  города Москвы от  18 декабря  2015 года № ХМ-13-1049/5,
Совет депутатов решил:
1. Согласовать    квартальный  план мероприятий на 1 квартал 2016 года по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по   месту  жительства на территории района Хамовники проводимых ГБУ «Центр досуга и спорта Хамовники» (Приложение).
2. Депутатам Совета депутатов муниципального округа Хамовники на встречах с населением информировать о проводимых мероприятиях, а также принять участие в мероприятиях  согласно плану.
3. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы, управу района Хамовники города Москвы.

4. Опубликования настоящее решение в  бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на  сайте  в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет» (www.mo-hamovniki.ru).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Хамовники Н.В.Гущину.
[image: image1.jpg]

Глава муниципального округа Хамовники                                          Н.В.Гущина

Приложение
к решению Совета депутатов  муниципального округа Хамовники

от 24 декабря  2015 г. №    15/ 21

	  План мероприятий ГБУ ЦДиС Хамовники по организации досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства на 1 квартал  2016г

	№ п/п
	Наименование  мероприятия                 (указать в рамках какой программы реализовано,   либо какой дате посвящено)
	Дата проведения
	Место проведения
	Количество участников
	Организация, ответственная                       за проведение

	Досуговые и социально-воспитательные мероприятия

	1
	Мастер - класс "Игротека для малышей"
	05.01.2016 12.00
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	15
	ГБУ "ЦДиС Хамовники"

	2
	Мастер-класс по живописи "Зимние пейзажи"
	05.01.2016 12.00
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	15
	ГБУ "ЦДиС Хамовники"

	3
	Экскурсия "Путешествие в Рождество"
	08.01.2016 10.00
	Красная площадь, Центральный исторический музей, Александровский сад
	20
	ГБУ "ЦДиС Хамовники"

	4
	Мастер-класс "Рождество по - английски"
	09.01.2016 12.00
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	15
	ГБУ "ЦДиС Хамовники"

	5
	Мастер-класс "Рождественские украшения"
	13.01.2016
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	15
	ГБУ "ЦДиС Хамовники"

	6
	Мастер-класс "Юный повар"
	15.01.2016
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	15
	ГБУ "ЦДиС Хамовники"

	7
	Мастер-класс "Рождественские забавы"
	19.01.2016
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	30
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	8
	Мастер-класс "Русский народный танец"
	20.01.2016
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	30
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	9
	Мастер-класс "Лондонские традиции"
	19-20.01.16
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	30
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	10
	Мастер-класс "Культура и обычаи Шотландии"
	10.02.2016
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	20
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	11
	Веселые старты "Защитники Отечества"
	17.02.2016
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	15
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	12
	Выставка рисунков, приуроченная ко Дню защитника Отечества
	16.02.2016
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	20
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	13
	Выставка поделок, приуроченная ко Дню защитника Отечества
	19.02.2016
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	20
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	14
	Игровая программа "День защитника Отечества"
	17-18.02.16
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	30
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	15
	Концерт "Для наших мам"
	04.03.2016
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	15
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	16
	Масленница для малышей"
	09.03.2016
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	40
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	17
	Мастер-класс "Русские народные танцы"
	10.11.2016
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	35
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	18
	Игровая программа "Широкая Масленница"
	11.03.2016
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	30
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	19
	Мастер-класс "Цветы в технике оригами"
	16.03.2016
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	20
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	20
	Брейн-ринг для малышей "Самый умный"
	29.03.2016
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	20
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	Физкультурно-оздоровительные и спортивные мероприятия

	1
	Соревнования района Хамовники по мини-футболу
	04.01.2016 12.00
	С/пл. 1-я Фрунзенская, 24/1
	25
	ГБУ "ЦДиС Хамовники"

	2
	Соревнования района Хамовники по шахматам
	04.01.2016 12.00
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	15
	ГБУ "ЦДиС Хамовники"

	3
	Рождественский турнир района Хамовники по Новусу
	05.01.2016 11.00
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	15
	ГБУ "ЦДиС Хамовники"

	4
	Рождественский турнир района Хамовники по настольному теннису
	05.01.2016 12.00
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	15
	ГБУ "ЦДиС Хамовники"

	5
	Рождественский турнир района Хамовники по городошному спорту
	06.01.2016 14.00
	С/пл. Усачева, д.40
	20
	ГБУ "ЦДиС Хамовники"

	6
	Рождественские "Веселые старты "Выходи во двор, поиграем!"
	09.01.2016 10.00
	С/пл. Фрунзенская наб., д. 2/1
	40
	ГБУ "ЦДиС Хамовники"

	7
	Рождественский турнир по футболу
	10.01.2016 11.00
	С/пл.Фрунзенская наб., д.50
	50
	ГБУ "ЦДиС Хамовники"

	8
	Соревнования района Хамовники по Настольным играм
	Январь
	Б. Пироговская, д.37/43, корп.В
	15
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	9
	Рождественский турнир по футболу на снегу для детей
	Январь
	С/пл.Фрунзенская наб., д.50
	50
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	10
	Рождественский турнир района Хамовники по шашкам
	Январь
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	15
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	11
	Рождественский турнир района Хамовники по новусу
	Январь
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	15
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	12
	Рождественский турнир по футболу на снегу для взрослых
	Январь
	С/пл. Фрунзенская наб., д.50
	40
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	13
	Рождественский турнир района Хамовники по Дартс
	Январь
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	15
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	14
	Открытый турнир района Хамовники по хоккею с шайбой
	Февраль
	С/пл.Комсомольский пр-т, 40
	50
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	15
	Турнир по мини-футболу на снегу среди мужских команд
	Февраль
	С/пл. Фрунзенская наб., д.50
	50
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	16
	Соревнования района Хамовники по новусу среди смешанных пар
	Февраль
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	15
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	17
	Турнир по настольному теннису, посвященный Дню Защитника Отечества
	Февраль
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	16
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	18
	Открытый турнир по футболу района Хамовники, посвященный  23 февраля
	Февраль
	С/пл. Фрунзенская наб., д.50
	80
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	19
	Турнир района Хамовники по шахматам, приуроченный к празднованию Дня защитника Отечества
	Февраль
	Б. Пироговская ул., д.37/43, корп.В
	15
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	20
	Соревнования района Хамовники по самбо посвященные празднованию Дня защитника Отечества
	Февраль
	ГБОУ СОШ № 54
	80
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	21
	Веселые старты "Мама, Папа, я - дружная семья"
	Март
	С/пл.Фрунзенская наб., д.50
	40
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	22
	Соревнования района Хамовники по гирям, рывок 24 кг
	Март
	СК Гепард, Доватора ул., д.6/6, стр.8
	30
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	23
	Соревнования района Хамовники по гирям толчок 2-х гирь, 24 кг
	Март
	СК Гепард, Доватора ул., д.6/6, стр.8
	30
	ГБУ ЦДиС Хамовники

	736